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Rakkaat lähetystyön 
ystävät!
Olemme jo tulleet toukokuun alkuun ja vain 
ihmettelemme, miten aika voi mennä nopeasti ja 
mitä kaikkea on taas kuukauden aikana tapahtunut! 
Millään emme pysty ihan koko elämäämme 
menneeltä kuukaudelta raottamaan tässä 
kirjeessä, mutta pääpointit kylläkin! 

Tärkeimmät tapahtumat tässä kuussa ovat olleet 
Albanian romanikonferenssi ja kenttämatka 
Bulgariaan. Myös täällä Kroatiassa Dardan
seurakunnassa olemme olleet aktiivisesti mukana 
ja siitä muutama sananen. Ihan ensimmäiseksi 
kuitenkin taas ISO kiitos, kun olette muistaneet 
rukouksin! Olemme kokeneet varjelusta ja myös 
johdatusta tiukoissa tilanteissa, ja olemme 
ymmärtäneet, miten Jumala on puuttunut asioihin 
ja ollut mukana eri tilanteissa auttaen ja antaen 
viisautta, kun sitä on tarvittu! 



Albanian 
romanikonferenssi 

9.-12.4 Albanian Durresissa oli vipinää kun 
yli 300 osallistujaa eri maailman kolkista 
kokoontui  ja osallistui 
romanikonferenssiin, jonka järjesti Roma 
Networks. Pääosin osallistujat olivat 
romaneja, mutta meitä ”valkolaisiakin” 
muutama oli joukossa mukana! 
Suomalaisten edustus oli hyvä ja heidän 
palautteensa konferenssista on ollut 
positiivista.  Kaukaisimmat vieraat olivat 
Yhdysvalloista ja Intiasta. 



Albanian romanikonferenssi
Konferenssin tarkoituksena oli mahdollistaa verkostoituminen ja yhteistyön lisääntyminen eri romanitoimijoiden 
välillä. Sitä varten oli järjestetty alueelliset tapaamiset konferenssin aikana, jossa eri maiden edustajat olivat 
ryhmissä koolla ja jakoivat ajankohtaista tietoa työstä ja yhdessä suunnittelivat mahdollisuuksista tehdä 
yhteistyötä eri työmuodoissa ja tukea toisiaan alueellisesti. Tämä on yksi Roma Networksin perusajatuksista 
olla mahdollistamassa tätä yhteyttä ja yhteistyötä romanityön keskellä. 

Konferenssin aamuissa kuulimme alustuksia seuraavista aiheista: identiteettimme Kristuksessa, Jumalan 
Missio ja opetuslapseuttaminen. Alustusten jälkeen ryhmissä menimme syvemmälle teemoihin ja 
keskustelimme niistä. Näiden teemojen anti oli syvällinen ja herätti vilkasta ja aktiivista keskustelua. 

Päivien aikana jokaisella oli mahdollisuus myös osallistua kahteen eri kanavaan 13 eri kanavan tarjonnasta. 
Konferenssin huipentuma oli yhteinen ehtoollinen, jossa saimme kokea syvää yhteyttä ja osallisuutta. Noin 
puolen vuoden intensiivinen konferenssin valmistelu ei mennyt hukkaan, kun saimme olla todistamassa ja 
näkemässä iloisia jälleennäkemisiä, uusia kohtaamisia ja yhteistyön syntymistä!  Maailmanlaajuisen 
romanityön tulevaisuus on mahtava, kun nuorten osallistuminen konferenssiin kaikella tavalla oli huikea ja 
kuinka he olivat vahvasti mukana tekemässä tätäkin konferenssia. 



Albanian 
romanikonferenssi



Albanian 
romanikonferenssi



Bulgarian kenttämatka
Janne oli kenttämatkalla 21.-25.4 välisenä aikana Bulgariassa, 
Sredetsissä, Mustanmeren läheisyydessä. Matkassa oli mukana Fidan 
Euroopan aluejohtaja Riku Turunen. Matkan tarkoituksena oli käydä 
keskusteluita yhteistyöstämme ja jatkosta Sredetsissä tehtävän työn 
kanssa. Paikalla oli myös lähetystyöntekijä Seppo Lindgren, joka tekee 
Toivon Lähde -yhdistyksen kautta diakoniatyötä paikallisen  
romaniseurakunnan kanssa yhteistyössä. 

Parin päivän yhteiset keskustelut ja aika, jonka vietimme yhdessä 
pastori Jordan Atanasovin ja hänen puolisonsa Sintsen kanssa oli 
erittäin antoisa ja tärkeä. Romanityössä on aina tärkeä kohdata ja 
huomioida koko perhe, koska romanikulttuuri on yhteisöllinen ja 
henkilökohtainen kohtaaminen on tärkeää. Matka oli intensiivinen 
mutta antoisa. Kiitos esirukouksistanne, tässäkin koimme Jumalan 
antavan viisautta ja oikeita sanoja kohtaamisissamme. 



Dardan tapahtumia
Aina kun olemme kotona Kroatiassa, osallistumme 
aktiivisesti Dardan seurakunnan toimintaan. 
Meidän lähettien tehtävänä on vahvistaa, 
valtuuttaa ja rohkaista paikallisia seurakunnan 
jäseniä löytämään oman palveluspaikkansa 
seurakunnan keskellä. Ei siis ole tarkoitus, että me 
rakentaisimme jotain omaa agendaa, vaan 
kaikessa pyrimme tukemaan seurakunnan omaa 
näkyä ja olla vahvistamassa sitä. 

Paikallinen seurakunta on ja pysyy, lähetit ovat 
paikoillaan vain tietyn periodin. Siksi on tärkeää 
ajatella kaikessa tekemisessä pysyvyyttä ja että 
paikallisilla on työstä omistajuus. Koemme, että 
olemme saaneet tehtäväksemme vahvistaa tämän 
pienen seurakunnan johtotiimiä, auttaa heitä 
näkemään olemassa olevia resursseja, joita 
seurakunnassa on. 



Vappu…
• Kokoonnuimme seurakuntaan heti aamusta ja aloimme laittaa grilliä 

kuumaksi ja tehdä ruokaa kaikille meille, jotka olimme ilmoittautuneet 
tulevamme yhteiseen vapun viettoon. Väkeä oli ihan mukavasti ja nautimme 
hyvästä säästä ja toinen toistemme seurasta ja tietenkin hyvä ruoka kruunasi 
koko yhdessä olomme. On tärkeää, että olemme yhdessä seurakuntana välillä 
näinkin, että opimme tuntemaan toisiamme ja että on aikaa jutella ja vaihtaa 
kuulumisia. 



Kiitos- ja 
rukousaiheet

Kiitosaiheet:

- Albanian konferenssin onnistuminen, uudet kontaktit ja uudet yhteistyötahot!

- Bulgarian matka oli menestyksellinen

- Terveyttä ja varjelusta on koettu! 

Rukousaiheet:

- romanien kiertävä raamattukoulu kokoontuu 10.-12.5 Osijekissa, Annella muutaman 
opiskelijan tapaaminen ja mentorointi silloin

- Suomesta tulee aktiotiimi 20.5-1.6 , pyydämme aktion ylle Jumalan johdatusta ja varjelusta! 



Lopuksi, 

tahdomme kiittää teitä kaikesta tuesta, jota olemme 
saaneet! Kiitos, kun jaksatte edelleen meitä rukouksin 
muistaa. On hetkiä, jolloin koemme työssämme 
väsymystä, mutta on myös hetkiä, joista iloitsemme! 
Siksi näitä kirjeitä teille kirjoitamme, jotta voisitte olla 
kokemassa edes pienesti jotain siitä, mitä me täällä 
koemme elämässämme. Ja että voisitte yhtyä 
kiittämään rukousvastauksista kanssamme! 
ROHKAISKOON TEITÄ nämä uutiset jatkamaan 
esirukousta edelleenkin puolestamme! ”Mitä 
teettekin, sanoin tai teoin, tehkää kaikki Herran 
Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa hänen 
kauttaan!” Kol.3:17

t. Anne ja Janne 


